ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 26 декабря 2018 г. № 198

г. МАХАЧКАЛА

О спиеании с государственноговнутреннегодолга

РеспубликиДагестандолговогообязательства

по государственнойгарантииРеспубликиДагестан

В соответствии с пунктами 1 и 2 статьи 99.1 и пунктом 11 статьи 115
Бюджетного кодекса Российской Федерации Правительство Республики

Дагестан постановляет:

1. Списать с государственного внутреннего долга Республики Дагестан

долговое обязательство по государственной гарантии Республики Дагестан от

20 ноября 2014 г. № 04/2014, предоставленной в соответствии с договором

от 20 ноября 2014 г. № 01-04/2014 «О предоставлении государственной

гарантии Республики Дагестан в пользу ОАО «Российский

сельскохозяйственный банк» в обеспечение исполнения обязательств

открытого акционерного общества «Дагфос» по кредитному соглашению,

заключенному с открытым акционерным обществом «Российский

сельскохозяйственный банк», на сумму 553 ООО 000,0 рублей в связи с

истечением определенного в гарантии срока, на который она выдана.

2. Министерству финансов Республики Дагестан исключить из

Государственной долговой книги Республики Дагестан обязательство по

государственной гарантии Республики Дагестан от 20 ноября 2014 г.

№ 04/2014.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

I'Vb'V *

седатель Правительства

Республики Дагестан А. Здунов